Gustavo FERNÁNDEZ WALKER

causas naturales. Christianus autem concedit haec esse possibilia per causam superiorum quae est causa totius naturae. Ideo sibi non contradicunt in hic, sicut nec in aliis”.

⁴¹ Boethius de Dacia, *De aeternitate mundi*, p. 355: “Et quia multa sunt de talibus quae fides ponit, quae per rationem humanam investigari non possunt, ideo ubi deficit ratio, ibi suppleat fides, quae confiteri debet potentiam divinam esse super cognitionem humanam”.

⁴² Para la dialéctica boeciana entre “negare non debet” y “debet negare”, véase R. Imbach, F. X. Puttalaz, *Profession: Philosophie. Siger de Brabant*, París, 1997, pp. 89-100.

⁴³ Nicolaus de Ultricuria, *Exigit ordo*, p. 198: “non determinando, sed dubitando inquiretur”.

⁴⁴ Boethius de Dacia, *De aeternitate mundi*, p. 366: “Statim enim quando aliquis dimittit rationes, cessat esset philosophus, nec innititur philosophia revelationibus et in miraculis”.